TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 455 /LĐLĐ-TG-NC
[bookmark: _GoBack]V/v Tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi “Tìm kiếm mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính”

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày  03  tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
          - Các LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố;
                                                   - Các Công đoàn ngành địa phương.

Thực hiện Công văn số 2357-CV/BTGTU, ngày 28/11/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Đắk Lắk về việc “Tăng cường tuyên truyền, tham gia Cuộc thi tìm hiểu mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở triển khai cuộc thi, cụ thể như sau:
1. Chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn các công đoàn cơ sở trực thuộc tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ tích cực tham gia, hưởng ứng “Cuộc thi tìm hiểu mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”.
2. Thông tin, địa chỉ, tra cứu, thể lệ, hướng dẫn, giải đáp, cập nhật hoạt động của Cuộc thi đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk (https://daklak.gov.vn/) hoặc Trang thông tin điện tử Công an tỉnh Đắk Lắk (https://congan.daklak.gov.vn/). Hỗ trợ kỹ thuật, hướng dẫn đăng ký, cách thưc tham gia Cuộc thi: Phòng PC06, Công an tỉnh Đắk Lắk (số 50 Lý Tự Trọng, TP Buôn Ma Thuột; số ĐT: 0907.675.999).
* Thể lệ, thời gian, cách thức dự thi và cơ cấu giải thưởng Cuộc thi đăng tải trên Trang thông tin điện tử LĐLĐ tỉnh (mục Văn bản – Văn bản LĐLĐ tỉnh).
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở triển khai Cuộc thi đạt kết quả cao nhất và báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua ban Tuyên giáo – Nữ công) sau khi kết thúc Cuộc thi để báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định./.

                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                              	              PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Như trên;
- Tổng Liên đoàn;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh; 		(đã ký)
- Lưu: VT,TG-NC.
                                                                                               Nguyễn Thị Lý

2